



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000199867489

开票日期: 2025年08月25日

购买方信息	名称: 成都银行股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100633142770A	销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td></td><td>卡</td><td>3</td><td>8.7610619469027</td><td>26.28</td><td>13%</td><td>3.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标键盘套装</td><td>有线</td><td>套</td><td>1</td><td>63.4513274336283</td><td>63.45</td><td>13%</td><td>8.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硬盘盒</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>122.1238938053097</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*网络摄像头</td><td>C930c</td><td>个</td><td>1</td><td>361.9469026548673</td><td>361.95</td><td>13%</td><td>47.05</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音箱</td><td>迷你</td><td>套</td><td>25</td><td>35.3982300884956</td><td>884.96</td><td>13%</td><td>115.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>5</td><td>56.6371681415929</td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>超五类</td><td>箱</td><td>6</td><td>524.5132743362832</td><td>3147.08</td><td>13%</td><td>409.12</td></tr><tr><td>*信息化产品*光盘</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>2</td><td>57.5221238938053</td><td>115.04</td><td>13%</td><td>14.96</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*激光笔</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>105.3097345132743</td><td>210.62</td><td>13%</td><td>27.38</td></tr><tr><td>*移动通信设备*充电器</td><td>原装</td><td>个</td><td>1</td><td>123.8938053097345</td><td>123.89</td><td>13%</td><td>16.11</td></tr><tr><td>*塑料制品*光盘盒</td><td></td><td>包</td><td>10</td><td>1.3274336283186</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*塑料制品*光盘盒</td><td></td><td>片</td><td>50</td><td>0.1327433628319</td><td>6.64</td><td>13%</td><td>0.86</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5480.62</td><td></td><td>¥712.48</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗陆仟壹佰玖拾叁圆壹角整</td><td colspan="4">（小写） ¥6193.10</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*原电池*纽扣电池		卡	3	8.7610619469027	26.28	13%	3.42	*计算机配套产品*鼠标键盘套装	有线	套	1	63.4513274336283	63.45	13%	8.25	*计算机配套产品*硬盘盒		个	2	122.1238938053097	244.25	13%	31.75	*计算机外部设备*网络摄像头	C930c	个	1	361.9469026548673	361.95	13%	47.05	*家用音视频设备*音箱	迷你	套	25	35.3982300884956	884.96	13%	115.04	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	56.6371681415929	283.19	13%	36.81	*电线电缆*网线	超五类	箱	6	524.5132743362832	3147.08	13%	409.12	*信息化产品*光盘	桶装	桶	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96	*文化办公用设备*激光笔		支	2	105.3097345132743	210.62	13%	27.38	*移动通信设备*充电器	原装	个	1	123.8938053097345	123.89	13%	16.11	*塑料制品*光盘盒		包	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73	*塑料制品*光盘盒		片	50	0.1327433628319	6.64	13%	0.86	合 计					¥5480.62		¥712.48	价税合计（大写）		⊗陆仟壹佰玖拾叁圆壹角整		（小写） ¥6193.10				备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																												
*原电池*纽扣电池		卡	3	8.7610619469027	26.28	13%	3.42																																																																																																																												
*计算机配套产品*鼠标键盘套装	有线	套	1	63.4513274336283	63.45	13%	8.25																																																																																																																												
*计算机配套产品*硬盘盒		个	2	122.1238938053097	244.25	13%	31.75																																																																																																																												
*计算机外部设备*网络摄像头	C930c	个	1	361.9469026548673	361.95	13%	47.05																																																																																																																												
*家用音视频设备*音箱	迷你	套	25	35.3982300884956	884.96	13%	115.04																																																																																																																												
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	56.6371681415929	283.19	13%	36.81																																																																																																																												
*电线电缆*网线	超五类	箱	6	524.5132743362832	3147.08	13%	409.12																																																																																																																												
*信息化产品*光盘	桶装	桶	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96																																																																																																																												
*文化办公用设备*激光笔		支	2	105.3097345132743	210.62	13%	27.38																																																																																																																												
*移动通信设备*充电器	原装	个	1	123.8938053097345	123.89	13%	16.11																																																																																																																												
*塑料制品*光盘盒		包	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73																																																																																																																												
*塑料制品*光盘盒		片	50	0.1327433628319	6.64	13%	0.86																																																																																																																												
合 计					¥5480.62		¥712.48																																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗陆仟壹佰玖拾叁圆壹角整		（小写） ¥6193.10																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																		

开票人: 张荟赟

下载次数: 1